
Pokal Südbaden 2017/18

Damen B Pokal Verbandsebene
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Sämtiche Spiele finden in Haslach statt (Eichenbachsporthalle, Strickerweg 5, 77716 Haslach, Tel. 07832/67403 Teilnehmer: TTC
Ebersweier, TTF Rastatt III, DJK Villingen (jede gegen jede)

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.04.2018 15:30 3 TTF Rastatt III DJK Villingen 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

22.04.2018
22.04.2018

13:30
11:30

2
1

DJK Villingen
TTC Ebersweier

TTC Ebersweier
TTF Rastatt III

4:2
0:4
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